
”REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievn Nuzinnale e di Alla Specùlizzazinne
“GARIBALD ”

Catania
1 & MDV. 2020

DELIBERAZIONE N. 11055 del

Oggetto:Revoca deliberazione n. 601 del 09/07/2020 avente come oggetto "Sig.ra Crisafulli Serafina
Collaboratore Professionale Sanitario lnfenniere dl Cat. D F.l, in servizio presso l'U.O… , di Medicina del
PD. Garibaldi Centro e sig… Burgio Calogero, Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat. D F.],
in servizio presso l'Azienda Ospedaliera Policlinico V. Emanuele di Catania. Nulla osta alla mobilità per
compensazione".

PropostaN°5£5 del 15» l] - 25 2a
SETTORE PROPONENTE

GESTIONERISORSE UMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il re
(artt… 5 - 6 L. 241/90)

Vinci Raimondo

…N… ’# r

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.
_

Budget Anno Conto Importo* Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

[] Dirigente Responsabile
Settore Economico Finnnzlarine Patrimoniale

(dott. Giu vanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda. Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n, 196 del 04. 04.201?

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore Responsabiledella U.O.C. GestioneRisorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 601 del 09/07/2020 e stato concesso il nulla osta alla mobilità
per compensazione tra i dipendenti Sig.ra Crisafulli Serafina, Collaboratore Professionale Sanitario
lnfermiere Cat. D F.], in servizio presso [U.O.C. di Medicina del P.O… Garibaldi Centro e sig. Burgio
Calogero Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cot, D F.], in servizio presso l‘Azienda
Ospedaliera Policlinico V. Emanuele di Catania;

Preso atto dell'istanza prot. 0012326 del 27/07/2020 con la quale la sigla Crisafulli Serafina
comunica la rinuncia al cambio compensativo per motivi personali;

Atteso che nulla osta all'accoglimento della sopracilata istanza. c che, quindi, si rende necessario
procedere alla revoca della delibera n. 601 del 09/07/2020;

Attesth la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata. ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. l90/20l2;

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Accogliere l'istanza prot. 0012326 del 27/07/2020 e, per l'effetto, revocare la delibera n. 601 del
09/07/2020 con oggetto " Sig.ra Crisafulli Serafina Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere dl Cat.
D F.], in servizio presso [U.O.C. di Medicina del PD. Garibaldi Centro e sig… Burgio Calogero,
Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat. D F.l, in servizio presso l‘Azienda Ospedaliera
Policlinico V. Emanuele di Catania. Nulla osta alla mobilità per compensazione".

Il Direttore / Responsabile della U.O.C. Gestione Risorse Umnne
( dott.ssa Gae onanno)

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
e, pertanto,



' Accogliere l'istanza prot. 0012326 del 27/07/2020 e, per l‘effetto, revocare la delibera n. 601 del

09/07/2020 con oggeno " Sig.ra Crisafulli Serafina Collaboratore Professionale Sanitario Infenniere

di Cat. D F.l, in servizio presso |‘U.O…C. di Medicina del PD. Garibaldi Ceniro e sig. Burgio

Calogero, Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat. D F.l, in servizio presso l'Azienda

Ospedaliera Policlinico V, Emanuele di Camnia.Nulla osta alla mobilità per compensazione".

Il Direttore A ministrativo Il Dire
(dott. Giovan Annino) (dott. Gius

Sunitariu
Ginnunancn)

Il Segre rio
%auariaA 'e u iì



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, c05ì come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 »

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Cl immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


